
Název soutěže:

Postupové kolo:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

Postupový klíč:

Pořadatel:

P  o  z   v   á   n   k   a
Fyzikální olympiáda

B, C, D (studenti středních škol)

Gymnázium Jírovcova Č. Budějovice

Určeno  pedagogům a profesorům fyziky na středních školách a víceletých gymnáziích

DDM České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 Č. Budějovice

III. kolo - krajské

23.04.2025

studenti, kteří postoupili ze školních kol

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Časový program:
08:30 - 08:45 prezence
08:45 - 09:00 zahájení
13:00 předpokládané ukončení soutěže

Kategorie B - 3. ročník gymnázií, septima víceletých gymnázií a odpovídající ročníky ostatních SŠ
Kategorie C - 2. ročník gymnázií, sexta víceletých gymnázií a odpovídající ročníky ostatních SŠ
Kategorie D - 1. ročník gymnázií, kvinta víceletých gymnázií a odpovídající ročníky ostatních SŠ

Soutěžící si přinesou psací a rýsovací potřeby a mohou používat kalkulačky, MF a CH tabulky.

Každá škola povinně nominuje pedagogický dozor. Ten bude využit při soutěži v učebnách. Škola musí dozor 
nahlásit spolu s potvrzením o účasti studentů nejpozději do 9. dubna (do 12:00) na herman@ddmcb.cz 

Přihlašovat soutěžící je možné:
Pouze elektronicky přes systém OSMO (osmo.fyzikalniolympiada.cz). Přihlašují se přímo studenti (do školního 
kola dané kategorie), které nominuje jejich pedagog na základě výsledku školního kola. Pedagog poté musí poslat 
do 9. dubna (12:00) na herman@ddmcb.cz seznam studentů a bodů ve školním kole (nebo zadat body do 
OSMO). Bez toho nebude student do krajského kola při prezenci vpuštěn. Samotné přihlášení do OSMA nestačí!

Kapacita soutěže pro rok 2025 je 90 studentů. Organizátor si vyhrazuje právo v případě velkého zájmu o redukci 
počtu přihlášených z jednotlivých škol. Deadline pro přihlášení pro studenty: pondělí 7. dubna (do 12:00). 

Cestovné může být pro soutěžící proplaceno v případě odevzdání jízdenky. 

Případné dotazy a informace: 
Mgr. Michal Heřman

U Zimního stadionu 1
370 07 České Budějovice

386 447 318
herman@ddmcb.cz

Dne: 26.03.2025 strana 1


